

Cinas A/S

Agenavej 20

2670 Greve

CVR-nr. 78860510

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2024

Martin Lavesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Cinas A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cinas A/S Agenavej 20 2670 Greve
CVR-nr.	78860510
Stiftelsesdato	10. september 1985
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Flemming Meinert Brændsgaard Kristensen Martin Lavesen Ivar Christian Wibroe
Direktion	Peter Christian Wibroe Ole Holse Mette Wibroe Arndt
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
CVR-nr.	39463113

Cinas A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med møbler og boligartikler,

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -3.201.896, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 32.141.761, og en egenkapital på kr. 19.415.293.

Virksomheden har i regnskabsåret oplevet en betydelig nedgang i omsætningen som følge af udviklingen på de nære markeder.

Ledelsen har igangsat en omkostningstilpasning, som først vil have sin fulde effekt i løbet af det kommende regnskabsår.

Årets resultat for 2022/2023 er meget utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat		14.058.195	23.429.906
Distributionsomkostninger	1	-11.875.028	-11.802.947
Administrationsomkostninger	1	-4.847.954	-4.996.417
Driftsresultat		-2.664.787	6.630.542
Andre finansielle indtægter		167.589	991.016
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-509.575	-272.624
Andre finansielle omkostninger		-838.492	-314.815
Resultat før skat		-3.845.265	7.034.119
Skat af årets resultat	2	643.369	-1.554.499
Årets resultat		-3.201.896	5.479.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.201.896	5.479.620
Resultatdisponering		-3.201.896	5.479.620

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	618.600	444.410
Materielle anlægsaktiver		618.600	444.410
Deposita		416.758	405.646
Finansielle anlægsaktiver		416.758	405.646
Anlægsaktiver		1.035.358	850.056
Fremstillede varer og handelsvarer		21.916.175	21.725.364
Forudbetalinger for varer		5.653	22.367
Varebeholdninger		21.921.828	21.747.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.253.966	3.872.136
Andre tilgodehavender		1.290.200	1.557.662
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		622.829	0
Tilgodehavender		5.166.995	5.429.798
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	168.100	104.300
Værdipapirer og kapitalandele		168.100	104.300
Likvide beholdninger		3.849.480	9.576.907
Omsætningsaktiver		31.106.403	36.858.736
Aktiver		32.141.761	37.708.792

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		576.000	576.000
Reserve for dagsværdi af sikring		0	945.852
Overført resultat		18.839.293	22.041.189
Egenkapital		19.415.293	23.563.041
Hensættelser til udskudt skat		0	20.540
Hensatte forpligtelser		0	20.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.914.336	8.027.683
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.914.336	8.027.683
Gæld til banker		0	1.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder		258.922	176.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		925.963	1.388.614
Selskabsskat		0	1.557.991
Anden gæld		2.627.247	2.973.546
Kortfristede gældsforpligtelser		3.812.132	6.097.528
Gældsforpligtelser		12.726.468	14.125.211
Passiver		32.141.761	37.708.792
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for dagsværdi af sikring	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	576.000	22.041.189	945.852		23.563.041
Nettoregulering af sikringsinstrumenter			-945.852		-945.852
Årets resultat		-3.201.896			-3.201.896
Egenkapital 30. september 2023	576.000	18.839.293	0		19.415.293

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	6.593.252	7.134.482	
Pensioner	393.980	399.323	
Andre omkostninger til social sikring	125.378	128.544	
	7.112.610	7.662.349	
<i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>			
Distributionsomkostninger	4.629.667	4.750.487	
Administrationsomkostninger	2.482.943	2.911.862	
	7.112.610	7.662.349	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	16	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-622.829	1.557.991	
Regulering udskudt skat	-20.540	-3.492	
Skat af årets resultat i alt	-643.369	1.554.499	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.086.076	960.076	
Tilgang i årets løb	326.820	126.000	
Kostpris ultimo	1.412.896	1.086.076	
Af- og nedskrivninger primo	-641.666	-508.775	
Årets afskrivninger	-152.630	-132.891	
Af- og nedskrivninger ultimo	-794.296	-641.666	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	618.600	444.410	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Saldo primo	104.300	96.000	
Året opskrivning/nedskrivning	63.800	8.300	
Saldo ultimo	168.100	104.300	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.914.336	0	5.000.000
	8.914.336	0	5.000.000

Noter

2022/23

2021/22

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasing forpligtelser pr. 30. september 2023 for et samlet beløb på t.kr 538.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ICW Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Valutarisici

Det er selskabets valutapolitik løbende at afdække nettovalutaeksponeringen. Selskabet er udsat for risici på pengestrømme i udenlandsk valuta. Den kommercielle risiko er overvejende relateret til selskabets forventede købsordrer i USD.

Som led i sikringen af indregnede og ikke indregnede transaktioner anvender selskabet sikringsinstrumenter i form af valutaterminskontrakter.

På balancedagen udgør urealiseret dagsværdiregulering af selskabets afledte finansielle instrumenter netto negativt 137 t.kr. relateret til sikring af fremtidige pengestrømme. Posten er indregnet under anden gæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Hølse

Direktionsmedlem

Serienummer: 2fef2310-6df6-4136-8943-422de9726d2e

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-02-06 07:22:27 UTC



Mette Wibroe Arndt

CINAS A/S CVR: 78860510

Adm. direktør

Serienummer: 57d83bf4-d811-46ed-ba3e-d104014c5c4c

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-02-06 08:41:04 UTC



Peter Christian Wibroe

Direktionsmedlem

Serienummer: 85116b0a-913c-4799-bc67-c71c5efe5fe2

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-02-06 14:31:37 UTC



Martin Lavesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-02-06 16:32:10 UTC



Ivar Christian Wibroe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb1d5e24-4fe4-4636-8376-7270051ca8d4

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-02-08 12:03:13 UTC



Flemming Meinert Brændsgaard Kristensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 83cc16e2-dd3e-48bc-8447-c758fa07f8f3

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-02-09 13:16:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: SZLQJ-VE6VA-CUMVL-SW4PV-LT33F-34KZM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-02-09 13:33:29 UTC



Martin Lavesen

Dirigent

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-02-09 13:35:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**